
1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam 
Lingkungan Propinsi Djawa Tengah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Un7g- J. / 

a. bahwa dengan adanya perubahan dalam pelaksanaan 
pemberian penghargaan kepada seseorang yang 
berprestasi, berjasa, berdedikasi terhadap Kabupaten 
Purbalingga, maka perlu mencabut Peraturan Bupati 
Purbalingga Nomor 17 Tahun 2018 tentang Pemberian 
Penghargaan Kepada Seseorang Yang Berprestasi, Berjasa, 
Berdedikasi Terhadap Kabupaten Purbalingga; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, maka perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Pencabutan Peraturan Bupati Purbalingga Nomor 
17 Tahun 2018 tentang Pemberian Penghargaan Kepada 
Seseorang Yang Berprestasi, Berjasa, Berdedikasi 
Terhadap Kabupaten Purbalingga; 

BUPATI PURBALINGGA, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Mengingat 

Menimbang 

PENCABUTAN PERATURAN BUPATI PURBALINGGA NOMOR 17 
TAHUN 2018 TENTANG PEMBERIAN PENGHARGAAN KEPADA 
SESEORANG YANG BERPRESTASI, BERJASA, BERDEDIKASI 

TERHADAP KABUPATEN PURBALINGGA 

TENT ANG 

NOMOR ~5 TAHUN 2019 

PERATURAN BUPATI PURBALINGGA 

BUPATI PURBALINGGA 
PROVINS! JAWA TENGAH 



U KONTARDI 

BERITA.DAERAH KABUPATEN PURBALINGGA TAHUN 2019 NOMOR 85 

I I DYAH HAY_YNI.l!G PRATIWI i . 
Diundangkan di Purbalingga 
pada tanggal 1 Oktober 2t1~ 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kabupaten Purbalingga. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal 2 

Peraturan Bupati Purbalingga Nomor 17 Tahun 2018 tentang 
Pemberian Penghargaan Kepada Seseorang Yang Berprestasi, 
Berjasa, Berdedikasi Terhadap Kabupaten Purbalingga (Berita 
Daerah Kabupaten Purbalingga Tahun 2018 Nomor 17), 
dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

Pasal 1 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENCABUTAN PERATURAN 
BUPATI PURBALINGGA NOMOR 17 TAHUN 2018 TENTANG 
PEMBERIAN PENGHARGAAN KEPADA SESEORANG YANG 
BERPRESTASI, BERJASA, BERDEDIKASI TERHADAP 
KABUPATEN PURBALINGGA. 

MEMUTUSKAN : 

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 


